2022年７月 20日

各  位

会 社 名  ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 橋 本  亜 希

       （コード番号：4109 東証プライム市場）

問 合 せ 先  取締役執行役員経理部長  中 島  康 彦

（TEL. 06-4707-1512）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、保有する非上場の投資有価証券を売却することを決議し、

特別利益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の内容
（１） 売却株式        当社保有の非上場有価証券１銘柄
（２） 売却日         2022 年７月 29 日（予定）
（３） 投資有価証券売却益   1,237 百万円（見込み）

２．投資有価証券売却の理由
 投資先企業を通じた売却先からの要請に応じることを決定したため。

３．今後の見通し
 上記の投資有価証券売却益は、2023 年３月期第２四半期において特別利益として計上する予定

です。
2023 年３月期通期の連結業績予想につきましては、他の要因も含めて現在精査中であり、業績

予想の修正が必要な場合には、速やかに開示いたします。
以 上